Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil. A Prefeitura

do Município de Ribeirão do Pinhal dá garantia da autenticidade deste documento, desde

que visualizado através do site www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diariooficial

CNPJ: 76.968.064/0001-42

Rua Paraná, 983 | CEP: 86490-000

Contato: (43) 3551-8300

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL

PORTARIA 041/2023

O Senhor Dartagnan Calixto Fraiz , Prefeito Municipal de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições legais e na forma da Lei.

RESOLVE:

CONTRATAR para esta Municipalidade de acordo com o PSS n.º 006/2022 e para  o cargo de Professor

PSS os candidatos abaixo relacionados de acordo com as respectivas datas:

Professor PSS

Rosinéia de Oliveira 13/03/2023

Sergio dos Reis Martins 13/03/2023

Fabiana Ribeiro da Silva 13/03/2023

REGISTRE-SE

                      E

                      PUBLIQUE-SE

Edifício da Prefeitura Municipal de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná, aos quatroze dias  do mês de

Março do ano de dois mil e vinte e três.

Gabinete do Prefeito.

Dartagnan Calixto Fraiz

Prefeito Municipal

Assinatura Digital

Terça-feira, 14 de março de 2023                                   Ano VI │Edição n.º 1010                                                Total de Páginas: 001

ATOS DO PODER EXECUTIVO

		2023-03-14T18:11:03-0300
	JULIANO ZACARIAS FERREIRA:05014610943